
UCHWAŁA NR 81.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Mleczak - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Rokitnie 38 do złożenia wniosku, podpisania umowy o powierzenie Grantu oraz rozliczenie 

Grantu do projektu pn. Społeczne remedium współfinansowanego przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


